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DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP 2

Semana 25 (17 a 23 de Junho de 2019)

AUDIÊNCIAS
Séries e Programas a destacar:

Target Adultos (3 a 9 de Junho de 2019)

Rádio e Televisão de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37

1849-030 Lisboa - Portugal

Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 02h.

JOGAR EM CASA,
2ª a 6ª feira pelas 22h15

Série dramática norueguesa sobre a luta de uma mulher para se tornar 
treinadora de uma equipa masculina de futebol

Uma história de lealdade e paixão pelo futebol. Segunda temporada da 
série dramática norueguesa que acompanha a luta de Helena Mikkelsen, 
a primeira mulher a treinar uma equipa masculina da Primeira Liga de 
Futebol na Noruega.

Programa Início Sh%

1 5 MINUTOS NUM INSTANTE 19:09:20 1,1

2 70 X 7 18:13:28 0,5

3 A AGENCIA CLANDESTINA 00:08:30 2,0

4 A CASA DA DANI 20:55:32 0,8

5 A FE DOS HOMENS 15:12:13 1,4



17-jun-19 18-jun-19 19-jun-19 20-jun-19 21-jun-19 22-jun-19 23-jun-19

CÓD. TAB. SEGUNDA-FEIRA TERÇA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA CÓD. TAB. SÁBADO DOMINGO CÓD. TAB.

07.00 07.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

08.00 08.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

09.00 09.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

10.00 10.00

   .15    .15

  .30   .30

.45 .45

11.00 11.00

.15 .15

.30 .30

.45 .45

12.00 12.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

13.00  13.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

14.00 14.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45     .45

15.00  15.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

16.00 16.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

17.00 17.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

18.00 18.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

19.00 19.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45 DOCS    .45

20.00 20.00

   .15 DE LISBOA A HELSINQUIA    .15

  .30   .30

   .45     .45

21.00 21.00

   .15 SANGUE DE LOBO    .15

  .30   .30

   .45     .45

22.00 22.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

23.00  23.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45     .45

24.00 24.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

25.00  25.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

26.00 26.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

27.00 27.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

28.00 28.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

29.00 29.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

30.00 30.00

   .15    .15

  .30   .30

   .45    .45

6A16

11

A16 6

A07

A08

A09

6A13

A11 8

7

7

6

8

9A10

A12

A14

A15

8

7

A19

A30

A28

A27

6

A26

A25

6 A30

A29

6

A29 6

A28

10

A27 6

A25

A26

REPÓRTER ÁFRICA 2ªEDIÇÃO

OS NOSSOS DIAS

BEM-VINDOS A BEIRAIS

A18

A20 11

7

14

9

A21

A24

A23

15

A17

9

18

A22

A24

15A21

20

11

A18

A19

A23

17A20

9

12

A266

A24

96

A28 9

96

6 A29 9

6

A27

A30

A25

20

A21

ATELIER
16

14

GRELHA DE PROGRAMAS

SEMANA 25 JUNHO 2019

A07

A11

9

8

6

A09 8

A10

7A08

EURONEWS EURONEWS

A19 16

19

10A15

ZIG ZAG (MANHÃ)

A17

11

15

13

A16

A18

1

9

6

8

2

4

A08

A13

8

7

A09

A07

A10

A14

A12

A11

(REP) ZIG ZAG (MANHÃ)

DESALINHADO

BIOSFERA

ESPAÇO ANIMAÇÃO A13

A15

20A22

A20 11

10

18

14

A12 7

8

7

A14

6

A23

A22
HOME GROUND

BASQUETEBOL

BENFICA X 

OLIVEIRENSE
(REP) ZIG ZAG (NOITE)

(REP) ZIG ZAG (NOITE)

(REP) SANGUE DE LOBO

ZIG ZAG (MANHÃ)

A17 7

ESEC TVLITERATURA AQUIVISITA GUIADAE2

FÉ DOS HOMENS

DOCS

A CASA

DOCS

PARAÍSO AMEAÇADO

DOCS

CANHÃO DE BOCA

DOCS

POR PARTE DE PAI

DOCS

A CRIANÇA 

ROUBADA

SIGA O COELHO BRANCO

SOCIEDADE CIVIL

JORNAL 2JORNAL 2

DESALINHADODESALINHADO

DESPORTO 2 DESPORTO 2

FAÇA CHUVA OU 

FAÇA SOL
VOZ DO CIDADÃO

CAMINHOS
PARAÍSO UM 

PROGRAMA DE 

SETENTA VEZES SETE

SR IGNIS

JORNAL 2

DOCS

UM SÉCULO DE FILME

DOCS

OS BEIJA-FLORES

DOCS

GIRAFAS - UMA 

PERSPETIVA PESSOAL

DOCS

OS GRANDES TALENTOS DA NATUREZA

(REP) ZIG ZAG 

(NOITE)

(REP) ZIG ZAG (NOITE)

ZIG ZAG (NOITE)

ZIG ZAG (NOITE)

(REP) ZIG ZAG (NOITE)

ZIG ZAG (NOITE)

LITERATURA AQUIVISITA GUIADA

TUDO MENOS 

HOLLYWOOD

ESEC TV

SOCIEDADE CIVIL

EURONEWS

DOCS

MEMÓRIAS DE 

GUERRA

DOCS

SÃO PRECISOS DOIS 

PARA CASAR

DOCS

HITLER VS PICASSO

WEB THERAPY

E2

SOCIEDADE CIVIL

EURONEWS

CINEMAX

SOCIEDADE CIVIL

EURONEWS
EURONEWS

UNIVERSIDADE 

ABERTA

SOCIEDADE CIVIL

BARÃO NEGRO

FILME

NIGHTMARE ON ELM 

STREET

AGÊNCIA 

CLANDESTINA

ZIG ZAG (FIM DE 

SEMANA)

ZIG ZAG (FIM DE 

SEMANA)

(REP) ZIG ZAG (FIM 

DE SEMANA)
(REP) ZIG ZAG (FIM 

DE SEMANA)

ZIG ZAG (FIM DE 

SEMANA)

(REP) ZIG ZAG (FIM 

DE SEMANA)

ZIG ZAG (FIM DE 

SEMANA)

ZIG ZAG (FIM DE 

SEMANA)

(REP) ZIG ZAG (FIM 

DE SEMANA)

ZIG ZAG (FIM DE 

SEMANA)

UMA OUTRA VIDA

MEDICINAS DO 

MUNDO

MADEIRA PRIMAUMA OUTRA VIDA

ARTES 

PERFORMATIVAS

OS DURRELL

MUSICAL

OLHAR O MUNDO

CINEMAX

DOCS

CINEMA PORTUGUÊS

EURONEWS
EURONEWS


